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Viešbučio aprašymas

Iki Barselonos oro uosto:                     ~105 km
Iki Reuso miesto oro uosto :                     ~15 km
iki Port Aventuros parkų:                         ~3.5 km
iki vandens pramogų parko „Aquopolis“: ~2.5 km
Iki Salou miesto centro:                            ~3 km
Iki autobusų stotelės:                                 ~100 m
Iki paplūdimio:                                        ant jūros kranto
 
 
Simpatiškas, 4* viešbutis įsikūręs Salou kurortinėje zonoje, ant jūros kranto. Pastatytas 1973 metais, paskutinį kartą atnaujintas
2016-2017 metais. Viešbutį sudaro vienas 7-ių aukštų pastatas, kuriame yra 312 numerių. Komplekso teritorijoje yra restoranas,
2 barai, baseinas, automobilių stovėjimo aikštelė, nemokamas bevielis internetas visoje teritorijoje, treniruoklių salė, žaidimų
automatai, vaikų klubas, žaidimų kambarys, pramoginiai renginiai. Vos už 100 metrų nuo viešbučio yra autobusų stotelė. Iš čia
lengva bus nusigauti iki Salou centro ar Port Aventūros parkų bei vandens parko „Aquopolis“. Tikrai geras pasirinkimas šeimos
poilsiui.

   

    

Paplūdimys
Ramiame ir vaizdingame Cala Font paplūdimyje galėsite patogiai atsipalaiduoti. Lankytojams nuomojami gultai su skėčiais, o
švelnios bangos patiks maudynių ar vandens dviračių mėgėjams. Prieš tęsdami idilišką vakarą viename iš greta įsikūrusių
restoranų, paplūdimyje palydėkite besileidžiančią saulę.

Kosta Dorada - Salou

Tai Taragonos provincijoje esantis Katalonijos pakrantės ruožas, kuris kasmet suvilioja vis daugiau turistų. „Auksine pakrante“
šis regionas vadinamas dėl nuostabių smulkaus smėlio paplūdimių, kurie šviečiant ryškiai saulei įgauna auksinį atspalvį. Švelnus
klimatas, puikūs paplūdimiai, kontrastingas peizažas, sveikas ir gaivus oras, unikalūs gamtos draustiniai ir turtinga provincijos
praeities istorija traukia turistus iš viso pasaulio. Kosta Doradoje yra daug modernių viešbučių, siūlančių poilsį bei gausybę
pramogų ir paslaugų. Dėl puikių paplūdimių ir patogaus įėjimo į vandenį (jūra nėra staigiai gilėjanti) šį regioną mielai renkasi
šeimos su vaikais. Norintys daugiau veiksmo ir pramogų, privalo apsilankyti visoje Europoje žinomame pramogų parke „Port
Aventura“ ir šalia jo esančiame vandens pramogų parke „Caribe Aquatic“.
 
Salou - didelis kurortas už 110 km į pietus nuo Barselonos yra populiariausias Kosta Dorados pakrantėje. Senovinis romėnų laikų
miestas Salauris (saulės miestas), į kurį ilsėtis atvykdavo ir imperatoriai, ir turtingi pirkliai bei senatoriai, dabar vadinamas Kosta
Dorados turistine sostine, siūlo svečiams daug įdomių ir įvairių pramogų. 1229 m. karaliaus Chaimės vadovaujami laivai iš Salou
uosto išplaukė Maljorkos link. Šiam pergalingam žygiui ir Maljorkos prijungimui prie Aragonos karalystės atminti Salou mieste
pastatytas paminklas karaliui, jo vardu pavadinta spalvotais fontanais papuošta palmių alėja. Nuolatiniams piratų antpuoliams
atremti XVI a. buvo pastatytas gynybinis bokštas. Jis puikiai išsilaikė ir šiandien yra tapęs kultūros renginių centru. Salou kurorte
driekiasi puikūs smėlio paplūdimiai, palmių alėjos, Kap Salou kvartale pakrantę paįvairina įlankėlės, gerai praleisti laiko kviečia
diskotekos, barai, kavinės, restoranai. Čia yra visko, be ko neįsivaizduojamas judraus kurorto gyvenimas.

Rekomenduojamos ekskursijos
A. Gaudi pasaulis ir fontanai. Sakoma, kad menininko veidas – jo darbai. Tad kviečiame į pasimatymą su Antoni Gaudí –
garsiausiu Barselonos architektu, kurio statiniai iš karto tapo pasaulio kultūros paveldu. Aplankysite Barselonos simboliu tapusią
Šv. Šeimynos bažnyčią, pasigrožėsite šventovės vidumi, važiuosite Paseo de Gracia gatve, kurioje pamatysite įspūdingų ir
originalių formų Batlló ir Milos namus, galėsite pasivaikščioti po pasakiškai elegantišką Guelio parką, kuris ne tik garsėja
ilgiausiu suoleliu pasaulyje, bet ir miesto panoramą nudažo spalvingomis mozaikomis. Ispanijos aikštėje turėsite laisvo laiko, o
ekskursijos pabaigoje stebėsite muzikos, vandens ir šviesų šou – garsiuosius Barselonos fontanus.
Apžvalginė ekskursija po Barseloną. Dienos ekskursija autobusu, apžiūrint įdomiausias ir gražiausias Katalonijos sostinės
vietas. Pamatysite Šv. Šeimynos bažnyčią, aplankysite Ešamplo ir Diagonalo rajonus, Ispanijos aikštę, pakilsite į Montžuiko kalną
ir pasigrožėsite atsiveriančia Barselonos panorama. Katalonijos aikštėje turėsite laisvo laiko ir iš jos galėsite pasiekti pagrindinę
miesto gatvę – La Ramblą, aplankyti Gotikinį kvartalą arba apsipirkti, nes čia veikia daugybė parduotuvių
Montserato vienuolynas. Išvyka į dvasinį Katalonijos centrą, įsikūrusį 700 m aukštyje ant nuostabaus grožio kalno, –
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Montserato vienuolyną. Beveik tūkstantį metų skaičiuojančiame Montserato vienuolyne galėsite aplankyti didžiausią jo turtą –
Šventosios Montserato Marijos skulptūrą (dar kitaip vadinamą Juodąja Madona), pasiklausyti garsiojo berniukų choro*,
pasivaikščioti, pasigrožėti atsiveriančia puikia panorama, taip pat nusipirkti suvenyrų, kurie primins šią įspūdingą vietą.
S. Dali pasaulis. Užsuksite į Pubolio pilį-muziejų, kuri saugo Salvadoro Dalí paveikslus ir piešinius, dovanotus žmonai,
prabangius ir kasdienius Galos drabužius, senovinius baldus. Vėliau vyksite į Figeresą ir aplankysite siurrealizmo genijaus įkurtą
teatrą-muziejų, kuriame eksponuojami įvairiausi jo darbai, pradedant pirmaisiais piešiniais ir baigiant pasauliui žinomais
šedevrais.
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